
Pareiškėjų ir projektų 
vykdytojų informavimo 
kampanija 
 

 

Deividas Petrulevičius 
Komunikacijos skyriaus vyr. informavimo 
specialistas 
 

 

 



Kampanijos turinys 

Tikslai: tiksli, aiški, ir operatyvi informacija apie ES priemones, 
partnerystės, dalinimosi žiniomis skatinimas.   

Auditorija: paslaugų ir gamybos įmonės, asocijuotos verslo 
struktūros, viešojo sektoriaus įstaigos, užsienio investuotojai.  

Trukmė: 2016 m. liepos 12 d. – 2018 m. gruodžio 30 d.  

 

Siekiami rezultatai (2018 m. pagal Finansų ministerijos 
apklausas):  

1. Pareiškėjų informavimas – nuo 62 iki 70 proc.  
2. Projektų vykdytojų informavimas – nuo 72 iki 82 proc. 
3. LVPA, kaip partnerio, vertinimas  – nuo 22 iki 25 proc.  



Kampanijos priemonės 
  

Infografikai pareiškėjams 
Google Adwords 

kampanija ieškantiems ES 
priemonių 

Mokymų transliacijos 
pareiškėjams 

Kaičioji reklama vz.lt 
ieškantiems ES priemonių 

ACM lauko reklamos 
ieškantiems ES priemonių 

www.lvpa.lt Kiekybiniai tyrimai 

http://lvpa.lt/lt/infografikas2


Kai kurie tarpiniai rezultatai 
  

Google Adwords Virš 1000 paspaudimų per 
mėnesį. 

www.vz.lt baneris 

Infografikai 

Virš 600 paspaudimų. 

Nors kartą pastebi visi kontaktai, 1/3 pastebi 1-3 k./sav.,  
1/3 pastebi 4-10 k./sav. 

ACM reklama 

Virš 800 paspaudimų. 

www.lvpa.lt 83,14 proc. svetainę laiko naudingu kanalu ruošiant paraišką (+4 proc. nuo 
2016 m.) 44,9 proc. svetainę laiko naudingu kanalu vykdant projektą (2 

proc. nuo 2016 m.) 

http://www.vz.lt/


•KLIENTAI VERTINA PALANKIAI 

 

 

 

•DERINAMA SU KITOMIS VEIKLOMIS 

•PRIPAŽINTA KAIP GEROJI PRAKTIKA 

 
•UAB “ESTEP VILNIUS” „(…)įgyvendintų 

komunikacijos kampanijų analizė“ 

 

12  

Transliuota 
tiesiogiai 

1542 
Tiesioginių 

stebėtojų 

•„Labai ačiū už sudarytą galimybę priemonių 

pristatymo seminarus stebėti internetu“ 

 

Daugiau apie mokymų transliavimą internetu 
(2016 - 2017 m. duomenys) 



Klientai vertina palankiai 
 

 

 

Derinama su kitomis veiklomis ir 
pripažinta kaip geroji praktika 
 
UAB „ESTEP VILNIUS“ „(…)įgyvendintų 
komunikacijos kampanijų analizė“ 

 

Daugiau apie mokymų transliavimą internetu 
(2017 m. duomenys) 

6  

Transliacijos 

611 
Peržiūrėję įrašą 

„Labai ačiū už sudarytą galimybę priemonių 
pristatymo seminarus stebėti internetu“ 

 



AČIŪ UŽ DĖMESĮ! 


